
 
 

PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 – Otázky kladené při výzkumném šetření  

Rozhovory s respondenty, kteří již opustili dětský domov 

Jak ses dostal/a do dětského domova?  

Jak jsi prožíval/a čas strávený v dětském domově? 

Jaké jsi měl/a vztahy s ostatními dětmi nebo vychovateli?  

Jak jsi byl/a během pobytu v dětském domově připravován/a na odchod  

do samostatného života?  

Byly vám nabízeny v dětském domově nějaké aktivity od vychovatelů nebo od sponzorů 

či externích lektorů? Jaké? Byly přínosné? 

Byly vám nabízeny nějaké projekty, do kterých jste se mohli zapojit? Zapojil/a ses? 

Pomohlo ti to? Co ti chybělo?  

Kdy a proč jsi odešel/odešla z dětského domova? 

Kam jsi z dětského domova šel/šla? 

Co tě po odchodu z dětského domova čekalo a co jsi dělal/a?   

Jaká je tvá aktuální situace? 

 

Rozhovory s vychovateli z vybraného dětského domova 

Jaká je Vaše dosavadní praxe a jak dlouho vykonáváte práci vychovatele/vychovatelky 

v tomto dětském domově?  

Jaký máte názor na zázemí dětského domova? Co byste zlepšil/a? 

Jak jsou děti připravovány na život po odchodu z dětského domova?  

Do jakých aktivit a projektů se děti zapojují?  

Jaké vidíte možnosti zlepšení prostorů dětského domova nebo aktivit v dětském 

domově? 

 



 
 

Příloha č. 2 – Informované souhlasy respondentů 

Respondent č. 1 

 

 

  



 
 

Respondent č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Respondent č. 3 

 

 

  



 
 

Respondent č. 4 

 

 

  



 
 

Respondent č. 5 

 

 

 

  



 
 

Respondent č. 6 

 

 

  



 
 

Respondent č. 7 

 

 

 

 

 


